党字〔2011〕号
关于评选我所优秀共产党员
和优秀党务工作者的通知
各党总支、直属党支部：

为纪念建党90周年，深入推进创先争优活动，根据所党委的工作安排，我所将于“七一”期间表彰一批优秀共产党员和优秀党务工作者。现将有关评选事项通知如下：

一、本次优秀共产党员和优秀党务工作者的推荐工作以党总支和直属党支部为单位组织进行。推荐人选经所党办审核后，提请所党委会议审议批准。
二、各党总支、直属党支部要严格按照评选条件（见附件1）和名额规定（见附件2）认真组织推荐。
三、本次推荐的优秀共产党员和优秀党务工作者应在我所2010年度受表彰的优秀共产党员中产生。
四、优秀共产党员和优秀党务工作者在推荐时可不予区分，由所党委在审议批准时予以界定。

五、请各党总支、直属党支部在4月15日之前将推荐的优秀共产党员和优秀党务工作者登记表（见附件3）报送到所党办。登记表中，主要事迹材料要求重点突出，文字精练，字数控制在800字以内，同时发送电子版。
联系人：蔡晨曦 袁胜华

联系电话：58887012  58887007

电子信箱：cxcai@mail.ie.ac.cn  shyuan@mail.ie.ac.cn

附件1：评选电子所优秀共产党员和优秀党务工作者的基
本条件
附件2：电子所优秀共产党员和优秀党务工作者推荐名额
分配表
附件3：电子所优秀共产党员、优秀党务工作者登记表
二○一一年三月十八日

主题词：优秀共产党员 评选 通知
  中科院电子所党委办公室         2011年3月18日印发
附件1：
评选电子所优秀共产党员
和优秀党务工作者的基本条件

优秀共产党员的基本要求：

模范履行党章规定的义务，努力做到“五带头”：
一是带头学习提高。认真学习实践科学发展观，自觉坚定理想信念，认真学习科学文化知识，成为本职工作的行家里手；
二是带头争创佳绩。具有强烈的事业心和责任感，埋头苦干、开拓创新、无私奉献，在本职岗位上做出显著成绩；
三是带头服务群众。积极帮助群众解决实际困难，自觉维护群众正当利益；
四是带头遵纪守法。自觉遵守党的纪律，模范遵守国家法律法规；
五是带头弘扬正气。发扬社会主义新风尚，敢于同不良风气、违纪违法行为作斗争。
优秀党务工作者的基本条件：

范围：包括总支书记、支部书记及支委委员。

符合优秀共产党员的基本要求，充分发挥党务干部工作主动性和创造性，在加强本部门党组织建设和开展党的工作中成绩突出，得到群众公认。

附件2：
	电子所优秀共产党员和优秀党务工作者推荐名额分配表

	基层党组织
	党员人数
	推优名额

	一室直属党支部
	47
	1

	三室直属党支部
	38
	1

	四室党总支
	58
	2

	五室直属党支部
	12
	1

	六室党总支
	91
	3

	七室直属党支部
	35
	1

	八室党总支
	67
	2

	九室党总支
	63
	2

	十室直属党支部
	35
	1

	十一室直属党支部
	29
	1

	机关党总支
	81
	2

	退休职工党总支
	269
	8

	离休直属党支部
	24
	1

	合计
	849
	26

	注：本表中的优秀额度是按照2010年12月31日各基层党组织党员人数的3%（四舍五入）核定，其中不足1人的按1人核定。

附件3：
电子所优秀共产党员、优秀党务工作者登记表
	姓  名

	性别

	民族

	一寸

免冠

照片

	出生年月

（  岁）

	工作
时间

	入党时间

	文化程度

	所在基层党组织及职务

	个

人

简

历

	曾受表彰

	主

要

事

迹

	主

要

事

迹

	基层党组织意见
	签字：
年  月  日

	所党委意见
	（盖章）
年  月  日

	备注